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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 10/12/2021 - 08:40

Mês: Dezembro/2021

Período: 9 - 9

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

09/12/2021 266102 RESGATE 334.026,62 C 334.026,62 C

09/12/2021 436344 PG PREFEIT 75.199,14 D 258.827,48 C

09/12/2021 436964 PG ORG GOV 155.194,74 D 103.632,74 C

09/12/2021 497251 PAG BOLETO 771,12 D 102.861,62 C

09/12/2021 497914 PAG BOLETO 1.497,40 D 101.364,22 C

09/12/2021 501590 PAG BOLETO 1.668,20 D 99.696,02 C

09/12/2021 502732 PAG BOLETO 1.136,05 D 98.559,97 C

09/12/2021 508500 PAG BOLETO 1.227,40 D 97.332,57 C

09/12/2021 117890 ENVIO TED 6.200,00 D 91.132,57 C

09/12/2021 118232 ENVIO TED 11.026,48 D 80.106,09 C

09/12/2021 133213 ENVIO TED 81,50 D 80.024,59 C

09/12/2021 134599 ENVIO TED 440,00 D 79.584,59 C

09/12/2021 136354 ENVIO TED 153,90 D 79.430,69 C

09/12/2021 091524 ENVIO TEV 1.346,15 D 78.084,54 C

09/12/2021 091525 ENVIO TEV 76.584,54 D 1.500,00 C

09/12/2021 091529 ENVIO TEV 120,00 D 1.380,00 C

09/12/2021 091529 ENVIO TEV 1.380,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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com o identificador 340035003400310039003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.




